
                                 
  ДОВГИНЦІВСЬКА РАЙОННА В МІСТІ РАДА 

    

     Р І Ш Е Н Н Я 
(ХІІ сесія VІІІ скликання) 

 

07.02.2023 м. Кривий Ріг № 110 
 

 

  ┌                                                             ┐ 

Про затвердження звіту про 

виконання бюджету Довгин- 

цівського  району  у  місті  

Кривий  Ріг  за  2022  рік 

 

Керуючись статтею 41 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», Бюджетним кодексом України, районна в місті рада вирішила:  
 

 1. Затвердити рішення виконкому районної в місті ради від 21.12.2022              

№ 398 «Про внесення змін до показників бюджету району у місті на                        

2022 рік», розпорядження голови районної в місті ради від 28.12.2022                          

№ 204 – р «Про внесення змін до показників бюджету Довгинцівського району 

у місті Кривий Ріг на 2022 рік у частині міжбюджетних трансфертів». 
 

 2. Затвердити звіт про виконання бюджету Довгинцівського району у місті 

Кривий Ріг за 2022 рік (додаток): 

за доходами з урахуванням сум, одержаних з бюджетів інших рівнів, у 

сумі 62 638,6 тис. грн., у тому числі за загальним фондом – 62 223,6 тис. грн., 

за спеціальним фондом – 415,0 тис. грн.; 

за видатками у сумі 61 890,1 тис. грн., у тому числі: за загальним фондом – 

61 184,8 тис. грн., за спеціальним фондом – 705,3 тис. грн. 
 

3. Фінансовому відділу виконкому районної в місті ради забезпечити 

оприлюднення рішення у визначений чинним законодавством України термін 

та спосіб. 

 

 

 

Голова районної в місті ради                                               Ігор РАТІНОВ 

 

 

 

 

 

 

 

 

Проект 


